

# Sensu A/S

Lansen 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 46 47 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

Per Schak Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sensu A/S Lansen 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 46 47 58
	Stiftet: 22. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Schak Andreasen, Formand Carsten Hedemann John Chalmers Tveit
<b>Direktion</b>	John Chalmers Tveit Thomas Bech
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tveit Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.583 t.kr. mod 6.361 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.582.808</b>	<b>6.361</b>
1 Personaleomkostninger	-4.314.197	-4.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.268	-86
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.163.343</b>	<b>1.748</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-375.000	0
Andre finansielle indtægter	7.549	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.098	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>784.794</b>	<b>1.744</b>
Skat af årets resultat	-277.358	-416
<b>Årets resultat</b>	<b>507.436</b>	<b>1.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	507.436	1.188
Overføres til overført resultat	0	140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.436</b>	<b>1.328</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.674	250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.674</u>	<u>250</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	151.338	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.338</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>371.012</u></b>	<b><u>400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.414	1.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.965	0
Udsudte skatteaktiver	6.745	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.452	0
Andre tilgodehavender	4.606	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.395.182</u>	<u>1.183</u>
Likvide beholdninger	<u>848.575</u>	<u>2.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.243.757</u></b>	<b><u>3.829</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.614.769</u></b>	<b><u>4.229</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	409.091	409
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	507.436	1.188
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.416.527</b>	<b>2.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	129.626	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.626	0
	Gæld til pengeinstitutter	9.590	23
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.225	88
	Gæld til tilknyttede virksomheder	349.976	593
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	430
	Anden gæld	675.825	998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.616	2.132
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.198.242</b>	<b>2.132</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.614.769</b>	<b>4.229</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.878.149	4.145
Pensioner	359.029	306
Andre omkostninger til social sikring	32.660	34
Personaleomkostninger i øvrigt	44.359	42
	<b>4.314.197</b>	<b>4.527</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.404	4
Andre finansielle omkostninger	2.694	0
	<b>11.098</b>	<b>4</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-375.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-375.000</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	335.000	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>335.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sensu Aarhus ApS	Aarhus	100 %
Sensu København ApS	København	100 %

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 225 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 45 % af virksomhedens kapital.

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	129.626	0	129.626	0
	<b>129.626</b>	<b>0</b>	<b>129.626</b>	<b>0</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt er med uopsigelig på 6 måneder. Huslejekontrakten beløber sig med 128 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30 57 16 57 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
